
 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 
Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

sito:  https://icrobilante.edu.it 
e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 
Prot. 4645/1.1.E      Robilante, 27 agosto 2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il Decreto Ministero dell’Istruzione n. 257 del 06.08.2021 “Piano Scuola 2021-2022 Documento 
per la pianificazione delle attività Scolastiche, educative e formative nelle istituzioni del Sistema 
nazionale di Istruzione”; 

- Visto il “Protocollo di sicurezza 2021-2022” trasmesso con Circolare n. 900 del 18.08.2021 dal 
Ministero dell’Istruzione; 

- Viste le Circolari n. 5 del 23.06.201 e n. 9 del 02.08.2021 del Ministero del Lavoro e delle politiche 
sociali; 

- Considerato che è necessario provvedere ad un’organizzazione dell’accesso all’Ufficio di Segreteria 
che eviti assembramenti e garantisca una regolare erogazione del servizio, in applicazione dei principi 
di efficienza, efficacia e soddisfazione dei cittadini e delle imprese  
 

D I S P O N E 
 

che dal giorno 06 settembre 2021 l’Ufficio di Segreteria dell’Istituto Comprensivo Robilante sarà aperto al 
personale e al pubblico PREFERIBILMENTE PREVIA PRENOTAZIONE TELEFONICA AL NUMERO 0171/78216, 
secondo i seguenti orari: 
 
dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle ore 11.00 alle ore 13.30 e dalle ore 14.45 alle ore 16.30 
 
 
Tutto coloro che accedono all’Ufficio di Segreteria dovranno attenersi scrupolosamente alle misure igienico-
sanitarie previste per il contenimento della diffusione dell’epidemia da COVID-19, con particolare riguardo al 
distanziamento tra le persone, all’obbligo di indossare la mascherina all’interno degli edifici scolastici e nelle 
loro pertinenze, alla misurazione della temperatura, alla compilazione del Registro degli Accessi e all’uso di 
prodotti disinfettanti per le mani.  
 
Sono tassativamente vietati gli assembramenti. 
 
 
 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                   Renata Varrone  
                                                                                                                                                               Firmato   digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

https://icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it

		2021-08-30T17:16:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




